q. n. cbrō. cū. c. se. et. s. e. c. in pñlñ. qd de incesto debet h  
telligi. Quid si ecclia ista de q. pñmiscerat sic illa in qua ab h  
testato sepeliri debebat. Declarari debuissest quia si diez  
q. ibi nō debebat sepeliri. vbi ergo sepeliet. et lea dicit. non  
apud illas rē. unde possit dici q. ibi sepelietur non obliga  
tione pñmissionis. s. pñtate iuris. sicut cū ex duabus seruati  
tibus remittitur altera. altera remanet. ad hoc de yspñ pal.  
et tuarū. ff. de f. s.

qui sic elegerint nec apud  
sic electas eccias vllatenus  
sepeliri nec alibi aie cōtra  
votū iuramenti aut pmissū  
bmoi a se factū materiam  
babeat veniēdi possint eli-  
gere sepulturaz, sed cōtra/  
dictione quacunq; cessan/  
te sepeliātur omnino apō  
illas ecclesias apud quas  
sepeliendi de iure fuissent  
si alias sepultura nō electa  
forisitan deceſſissent. **C**i  
vero idem religiosi v̄l cle-  
rici pdictos in suis ecclesijs  
vel cimiterijs presumpse/  
runt sepelire ad restitutio/  
nem tam sepulchorum cor/  
porū si petantur q̄ etiā oī/  
um que occasione sepulti/  
re illorum puererint quō/  
libet ad eisdem istra decē/  
diū integraliter facienda;  
ipsoſ obligatos esse cense/  
mus, quā niſi fecerit eccles/  
sie ipſe apud q̄s sepulti fu/  
erint necnon et cimiteria  
earūdem extunc eoipſo ſit  
et tamdiu maneat ecclia/  
ſtico ſuppoſita interdicto.

**P**ro facienda, no  
dicit cui ecclie. credo q[uod] ecclie cui facta est iniuria vide  
licet apud quā sepeliri debebat. prochalias ecclia iam ba-  
buit suam canonicā. et sic nō obq[ue] c. pr. que in alio casu lo-  
quit. si ergo ipsa eadē fuerat ecclie dimissa cui solueret pe-  
nia. vnde extincta videtur actō sicut cū cred. eo succedit dī-  
bitori. s. de solu. s. i. ch. b. s. a diuino  
**Q**uid interdicto. g[eneris] ppter transgressionē unius fratris ecclia  
tota et cimiteriū punetur. sufficit ita scriptū ē. et p[ro] esse  
rō. q[ui] exq[ue] illū sciebat suū nō eī inuestigare debebat diligē-  
ter q[uod] electō ad eos deuenerit. ad B. L. vnde vi. cum quer-  
**G**rebatur.

**D**icitur. **P**rimū dictū h̄ decre, emanauit ad decla-  
rationē corū q̄ no. ber. et moderni. s. e. de h̄ijo. et approba-  
tur op̄i. inno. et reprobaſt op̄i. hy. et ber.